[image: image1.png]

ЛЕНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

        23.09.2022                                                                                            № 1/2
пгт Вахруши
	Об избрании председателя Ленинской сельской

Думы Слободского района Кировской области
пятого созыва

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Ленинское сельское поселение Слободского района Кировской области, статьей 5 Регламента Ленинской сельской Думы Слободского района Кировской области, Ленинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Избрать председателем Ленинской сельской Думы Слободского района Кировской области пятого созыва Шихову Надежду Викторовну, депутата Ленинской сельской Думы Слободского района Кировской области пятого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании сельского поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Ленинского сельского поселения Слободского района Кировской области».

	Глава Ленинского сельского  поселения

           ____________С.В. Савиных

Разослано: Дело – 3. Всего – 3.